
antislip

20 mm: 80x80, 60x120, 60x60

2cm

172
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Přednosti exteriérových dlažeb v síle 2 cm jsme již v tomto katalogu několikrát popisovali. Oblíbenost těchto dlažeb, které 
nahrazují betonové dlažby nebo přírodní kámen, motivovala výrobce k  rozšíření sortimentu. Nové designy umožňují 
investorům a architektům větší výběr tak, aby mohli vybírat materiály, které jsou designově vhodné k danému projektu. 

80x80 cm

1    990 Kč/m²

78,94 €/m²

RET

r

R11

C

digi

tisk

VAR 

20

A40

A35

173
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Silver Grain Dark antislip 
80x80 A342C3B1   1 990 Kč/m2 2

Ceppo di Gré Dark antislip 
80x80 A341B3B1   1 990 Kč/m2 2

Silver Grain Grey antislip 
80x80 A342B3B1  1 990 Kč/m2 2

Ceppo di Gré Grey antislip 
80x80 A341A3B1  1 990 Kč/m2 2

Schodový stupeň s hranou K1
36x80
Výroba TechnoArt na dotaz

Ceník formátů série (cena za m2) 20 20 20

A40 80x80 60x120 60x60

ANTISLIP R11, C 1 990 Kč
78,94 €

– –

ANTISLIP R11, C (pouze Silver Grain) 1 990 Kč
78,94 €

1 990 Kč
78,94 € 58,66 €

Pro pokládku na pevný a rovný podklad doporučujeme pryžové vymezovací terče. Bližší informace vám poskytne náš odborný prodejce.
Tyto série jsou k dispozici také v síle střepu 9,5 mm. Detaily najdete na předchozích stanách tohoto katalogu.


